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CASA DO ESTUDANTE
DE PERNAMBUCO - CEP

PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA SOCIO @
EXTERNOS DA CASA DO ESTUDANTE DE
PERNAMBUCO (2019)

|AUPE

RESULTADO DO EXAME SOCIOECONOMICO E FINANCEIRO

INSC NOME

DOCUMENTO

APROVADO NO SOCIOECONOMICO E FINANCEIRO

ENSINO MEDIO E SUPERIOR

200070
200281
200296
200134
200316
200337
200064
200206
200225
200221
200167
200086
200347
200002
200117
200306
200172
200212
200103
200171
200074
200044
200164
200080
200010
200276
200077
200047
200007
200024
200185

AGDA DE FREITAS CARVALHO

AGUIDA HELOYSE POMPEU MIRANDA
AILTON PEREIRA DA SILVA
ALESSANDRA CABRAL GOMES TINET
ALINE SILVA SOUSA

ALIPIO FERREIRA GUIMARAES BISNETO

ALLAN THASSIS RODRIGUES FREIRE DE CARVALHO

ALUIZIO FEITOZA FRAZAO JUNIOR
AMANDA LARISSA NUNES SILVA

ANA BEATRIZ DOS SANTOS PEREIRA
ANA CAROLINE ARAUJO BEZERRA
ANA CECILIA DE ANDRADE OLIVEIRA
ANA CLARA CORREIA DE CARVALHO
ANDREZA LIMA FREITAS

BARBARA ELLEN DOS SANTOS LIMA
BERNARDO ALVES DE ARAUJO FREIRE
BRENO WILLIAN FERREIRA GOMES
BRIGIDA VASCONCELOS DE QUEIROZ
BRUNA GISLAINE NASCIMENTO DIAS
BRUNO CICERO DE ARAUJO SILVA
BRUNO CLEMENTINO LEITE DE SA
BRUNO JOSE SOARES ROCHA

CAIO CESAR FLORENTINO DA FONSECA

CARLOS ALEXANDRE DA SILVA CORDEIRO
CESAR HENRIQUE BATISTA DE MELO E SOUSA

CLEICIR RODRIGO DE BARROS
DANILO TORRES BASTOS GONCALVES
DAVI CARDOSO DOS SANTOS

DAVID PEREIRA SIDRIM

DAYANNE CRISTINA MORAES INACIO
ELTHON JOHNATAN SANTOS DA SILVA

9488721-SDS-PE
10.311.471-SDS-PE
8563168-SDS-PE
8823336-SDS-PE
20072212700-SSP-CE
10430589-SDS-PE
9511549-SDS-PE
8691477-SDS-PE
9257876-SDS-PE
9951207-SDS-PE
8937272-SDS-PE
10330002-SDS-PE
10360169-SDS-PE
9169349-SDS-PE
9766251-SDS-PE
9.873.315-SDS-PE
9780244-SDS-PE
8582984-SDS-PE
8904446-SDS-PE
9476046-SDS-PE
10809968-SDS-PE
10083061-SDS-PE
9726765-SDS-PE
9.237.936-SDS-PE
8740369-SDS-PE
8469435-SDS-PE
821321-SDS-PE
9983909-SDS-PE
10581574-SDS-PE
8824687-SDS-PE
9213434-SDS-PE

quinta-feira, 2 de maio de 2019
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CASA DO ESTUDANTE
DE PERNAMBUCO - CEP

PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA SOCIO @
EXTERNOS DA CASA DO ESTUDANTE DE
PERNAMBUCO (2019)

|AUPE

RESULTADO DO EXAME SOCIOECONOMICO E FINANCEIRO

INSC NOME

DOCUMENTO

APROVADO NO SOCIOECONOMICO E FINANCEIRO

200295
200015
200284
200257
200152
200328
200255
200082
200256
200309
200264
200322
200349
200066
200028
200003
200182
200203
200351
200229
200335
200050
200298
200046
200176
200282
200199
200019
200053
200097
200094
200339
200259

EMANUEL JOAO VICTOR SOUZA NASCIMENTO
EMERSON JOSE DUTRA DE OLIVEIRA SOUZA
ERILTON NUNES BEZERRA

ESTHER SIQUEIRA TORRES BORGES

FABIO ARAUJO DOS ANJOS FILHO

FABIOLA DE MELO LINS

FELIPE ALENCAR VIEIRA GOMES

FELIPE VASCONCELOS SIQUEIRA

FERNANDA KALINE AGOSTINHO SILVA

FERNANDO MENESES RODRIGUES RODRIGUES SOTERO CAIO

FILIPE ARAUJO LIVONIO DE SAMPAIO

FILIPE FRANQUILINO LEAO BARROS
FRANCISCA GEOVANIA DE HOLANDA GOMES
FRANCISCO HELIO DE CASTRO ROCHA JUNIOR
FRANKLIN ANDERSON DA SILVA SOUSA
FRANKLIS ALESSON DA SILVA SOUSA
GABRIEL STANFORD CAVALCANTI

GABRIELA DINIZ SANTOS

GABRIELLY AGUIAR DE LIMA SILVA
GABRYELLY LORRANNA DE OLIVEIRA PASSOS
GEORGIA RAYANNE LEITE SAMPAIO

GERLLY ADRIANO FABRICIO DOS SANTOS
GERMSON SANTOS DA SILVA

GIOVANNA APARECIDA GOIANA NOVAES
GIOVANNA CRISTINA VIEIRA DE OLIVEIRA
GIVALDO FRANCISCO DE JESUS JUNIOR
GRACILIANO GOMES SOARES

GUSTAVO LOPES FERRAZ

HENRIQUE MARTINS DA SILVA GOMES DA CRUZ
IAGO DE SOUZA SIQUEIRA

ISABELLE FRANCIELLE BEZERRA BARBOSA
ISABELLY AGUIAR DE LIMA E SILVA

IZADORA SOARES PEREIRA

10157957-SDS-PE
9200605-SDS-PE
2007034031900-SSP-CE
10.279.543-SDS-PE
8613371-SDS-PE
9604340-SDS-PE
10349036-SDS-PE
9.331.879-SDS-PE
8109240-SDS-PE
8648788-SDS-PE
2005029058769-SSP-CE
9788901-SDS-PE
9794714-SDS-PE
4320928-SSP-PI
8338475-SDS-PE
06564937663-CNH-PE
10.846.284-SDS-PE
10.092.976-SDS-PE
8319045-SDS-PE
10991744-SDS-PE
9427022-SDS-PE
20162697613-SDS-CE
7361565-SDS-PE
10341846-SDS-PE
9841474-SDS-PE
8995429-SDS-PE
9.842.813-SDS-PE
9959895-SDS-PE
8198515-SDS-PE
8659432-SDS-PE
9.732.943-SDS-PE
9.943.394-SDS-PE
8940974-SDS-PE
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CASA DO ESTUDANTE
DE PERNAMBUCO - CEP

PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA SOCIO @
EXTERNOS DA CASA DO ESTUDANTE DE
PERNAMBUCO (2019)

|AUPE

RESULTADO DO EXAME SOCIOECONOMICO E FINANCEIRO

INSC NOME

DOCUMENTO

APROVADO NO SOCIOECONOMICO E FINANCEIRO

200217
200156
200124
200166
200069
200140
200021
200214
200253
200055
200308
200051
200120
200205
200032
200141
200029
200254
200273
200345
200332
200052
200170
200168
200011
200054
200315
200111
200258
200072
200085
200209
200116

JENESON JOSE LOPES

JERONIMO DE VASCONCELOS SILVA
JESSICA CAROLY BARROS DA SILVA
JESSICA EMANUELE ALVES DA SILVA

JOAO MARCOS SOUZA ANDRADE SIQUEIRA

JOAO PAULO FELIX GONCALVES DA SILVA
JOAO VITOR DO NASCIMENTO OLIMPIO
JOAO VITOR MAOZITA DE CARVALHO
JOEL FRANCISCO DE MELO NETO
JOELMIR JOSE DA SILVA

JOELSON JOSE VILELA JUNIOR

JOSE CARLOS BARBOZA DE LIMA

JOSE CRISTIANO MARINHO ALCANTARA
JOSE MANOEL NEVES NETO

JOSE MARCELO MELO DO AMARAL PIRES
JOSE RICARDO SAMPAIO MENEZES
JOSE VICTOR AMARAL LOPES

JOSEPH MATHEUS ALVES DE SOUZA
JOVANA MARIA DE MELO GOMES
JUCILEIA PEREIRA FEITOSA

JULIA DEOLIVEIRA RODRIGUES

JULIA HELEN ARAUJO VASCONCELOS
JULIO CESAR FEITOSA LEITE

KAICK EVERTON CAVALCANTE MACIEL
KLLEYDSON FIGUEIREDO DA SILVA
LAILTON FERREIRA DA SILVA

LAURA GOMES PEREIRA

LUANA BEATRIZ MACIEL DA SILVA
LUCAS BEZERRA DE OLIVEIRA

LUCAS CORDEIRO SANTOS COSTA
LUCAS DANIEL DOS SANTOS

LUCAS FREIRES DE OLIVEIRA

LUCAS RAFAELL SOUZA RODRIGUES

9358589-SDS-PE
9962278-SDS-PE
8359321-SSP-PE
9995174-SDS-PE
2016141963.6-SSP-CE
9947934-SDS-PE
9859947-SDS-PE
10507088-SDS-PE
10256793-SDS-PE
8692592-SDS-PE
8455734-SDS-PE
9370089-SDS-PE
8269784-SDS-PE
9763106-SDS-PE
10058085-SDS-PE
9148081-SDS-PE
9709770-SDS-PE
9808023-SDS-PE
8.997.356-SDS-PE
8833223-27Z-PE
9979979-SDS-PE
9112746-SDS-PE
9632121-SDS-PE
9126245-SDS-PE
9045193-SDS-PE
2008787222-0-SSP-CE
10118093-SDS-PE
9686016-SDS-PE
8615040-SSP-PE
9827740-SDS-PE
10305784-SDS-PE
10326964-SDS-PE
9668221-277-PE
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CASA DO ESTUDANTE
DE PERNAMBUCO - CEP

PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA SOCIO @
EXTERNOS DA CASA DO ESTUDANTE DE
PERNAMBUCO (2019)

|AUPE

RESULTADO DO EXAME SOCIOECONOMICO E FINANCEIRO

INSC NOME

DOCUMENTO

APROVADO NO SOCIOECONOMICO E FINANCEIRO

200271
200078
200089
200125
200242
200022
200158
200063
200087
200294
200251
200040
200131
200045
200208
200013
200123
200177
200067
200136
200137
200272
200039
200310
200091
200184
200090
200319
200148
200330
200249
200098
200149

LUCAS RAMOS DA SILVA ARAUJO

LUIZ FERNANDO DE SOUZA SILVA
MARCELA RENATA SILVA BEZERRA

MARIA BEATRIZ ALVES DE ANDRADE MELO
MARIA CAROLAYNE ANDRADE DO NASCIMENTO
MARIA CLARA DE HOLANDA GOMES

MARIA EDUARDA BARBOSA GONDIM
MARIA EMILLIANY SIQUEIRA BRITO

MARIA GABRIELA DE LIMA SILVA

MARIA GABRIELA DE QUEIROZ

MARIA JESSICA NUNES VASCONCELOS
MARIA RAFAELA SANTOS TAVARES

MARIA THALYA ALBUQUERQUE PARENTE
MARIA VANESSA ALVES BESERRA
MARIANA FREIRES DE OLIVEIRA

MARIANA LEITE SOUSA

MARIANY OLIVEIRA DE SOUZA

MARTA ISABELA DOS SANTOS

MATEUS ROBERTO SOUSA SANTOS
MATHEUS FILIPPE PEREIRA COSTA
MATHEUS PINHEIRO DE MAGALHAES
MAURICIO FERNANDO RODRIGUES DE SOUZA
MAURICIO LOPES DO AMARAL

MILLENA RAPHAELA GENERINO FARIAS PEDROSA
MONICA CRYSTINE DA SILVA BEZERRA
MYRELLY GOMES MACIEL

NATALIA MARIA GOMES MACIEL

PAOLA IRIS DOS SANTOS PIRES

PAULO CEZAR PEREIRA DE OLIVEIRA
PAULO ROBERTO DE LIMA

PEDRO HENRIQUE DA SILVA

PEDRO JONIDES SOARES SILVA

PEDRO LUCAS SOUZA SILVA

9.706.532-SDS-PE
9976108-SDS-PE
9640695-SDS-PE
9498302-SDS-PE
10082721-SDS-PE
9876458-SDS-PE
9.815.612-SDS-PE
9.299.437-SDS-PE
8760053-SDS-PE
20084815498-SSP-CE
10.210.450-SDS-PE
8601120-SDS-PE
2007552084-7-SSP-CE
10000357-SDS-PE
8778100-SDS-PE
9865699-SDS-PE
10283462-SDS-PE
8.379.312-SDS-PE
9742621-SDS-PE
9158756-SDS-PE
9540035-SDS-PE
10.153.215-SDS-PE
10201341-SDS-PE
9205359-SDS-PE
9635872-SDS-PE
7792638-SDS-PE
8740294-SDS-PE
10736037-SDS-PE
2009099168426-SSP-CE
9259046-SDS-PE
8060416-SDS-PE
10297998-SDS-PE
9.819.560-DIC-PE

quinta-feira, 2 de maio de 2019

Péagina 4 de 8



/\.‘\

CASA DO ESTUDANTE
DE PERNAMBUCO - CEP

PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA SOCIO @
EXTERNOS DA CASA DO ESTUDANTE DE
PERNAMBUCO (2019)

|AUPE

RESULTADO DO EXAME SOCIOECONOMICO E FINANCEIRO

INSC NOME

DOCUMENTO

APROVADO NO SOCIOECONOMICO E FINANCEIRO

200192
200197
200076
200211
200160
200084
200336
200275
200181
200244
200012
200115
200017
200311
200348
200062
200027
200342
200240
200175
200023
200318
200104
200004

RAMON RODRIGUES ALVES
RAQUEL SIQUEIRA COSTA SANTANA
RODRIGO DA PONTE VASCONCELOS

SARAH RAYANNE VASCONCELOS DE QUEIROZ

STELA MAGELA VALDETE DA SILVA
TAYNARA SANDRA DE SOUZA FREITAS
THAIZA CLAUDIA SILVA DE LUNA
THALYA DAYANNE ALVES RODRIGUES
THAYS ADRIELLA BATISTA SOARES
THIAGO EMANNUEL PESSOA DA SILVA
THIAGO HENRIQUE RIBEIRO MELO
THIAGO SANTOS BENTO

THYAGO SIQUEIRA COSTA
USSYHELITON DE CARVALHO SA
VANESSA HELENA DA FONSECA SANTOS
VITOR EMANUEL DOS SANTOS

VITOR FERNANDO DA CRUZ ARAUJO
WELLYNGTON DEMONTIER DA CRUZ
WESLLEY CARVALHO DOS SANTOS
WILIAM JOSE QUEIROZ ANJOS
WILLIAM FERREIRA DA SILVA

WILMA FRANCISCA DA SILVA

YAGO CAIKE NASCIMENTO DIAS
YTAYAN ARAUJO ROCHA FERREIRA

10109021-SDS-PE
9945718-SDS-PE
20082805363-SSP-CE
9451945-SDS-PE
9.177.387-SDS-PE
7727643-SSP-PE
9814228-SDS-PE
9923513-SDS-PE
8837054-SDS-PE
9193540-SDS-PE
9828436-SDS-PE
2168010285-SSP-BA
8470206-SDS-PE
8746522-SDS-PE
9741161-SDS-PE
3769396-SSP-PI
10293656-SDS-PE
9197107-SDS-PE
9480559-SDS-PE
63.240.646-X-SSP-SP
9362192-SDS-PE
9947833-SDS-PE
9856139-SDS-PE
9700722-SDS-PE

CANDIDATOS: 154

quinta-feira, 2 de maio de 2019
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CASA DO ESTUDANTE
DE PERNAMBUCO - CEP

PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA SOCIO @
EXTERNOS DA CASA DO ESTUDANTE DE
PERNAMBUCO (2019)

|AUPE

RESULTADO DO EXAME SOCIOECONOMICO E FINANCEIRO

INSC NOME

DOCUMENTO

REPROVADO NO SOCIOECONOMICO E FINANCEIRO

ENSINO MEDIO E SUPERIOR

200108
200109
200112
200083
200073
200344
200302
200165
200279
200232
200180
200025
200227
200314
200035
200001
200169
200187
200323
200267
200326
200263
200280
200297
200110
200020

AMANDA DOS SANTOS BRITO

ANA KAROLINA DE ANDRADE GOMES

ANA VITORIA DA SILVA

ANDRESSA BRUNA TORRES

ANTONIO AIRTON DE SOUSA FILHO
ANTONIO HONORIO DE VASCONCELOS
ANTUNES JOSE MOREIRA REGIS

AYLLA GOMES CANTARELLI

CRISLAINE THAMARA SILVA ACACIO
DOUGLAS PRIMO DA SILVA

ELIAS GERMANO DE OLIVEIRA JUNIOR
ESPEDITA ALVES DA SILVA

IRIS REGINA MEDEIROS DE LIMA OLIVEIRA
JOAO ANTONIO LIMA DE SOUSA

JOSE VICTOR DE SOUZA BEZERRA
LAZARO JOEDSON CLEMENTINO LOPES
LETICIA ELLY SANTOS FONSECA

LUMA MARIA MENDES DA LUZ

MARIA ERICA DE ALBUQUERQUE CARVALHO
MARIA RAFAELA BEZERRA DOS SANTOS
MARIO MAXMILIANO LIBERATO DA SILVA BARROS
MICHAEL DE GOES MATEUS

PEDRO NUNES ACACIO NETO

RAMON ARAUJO COSTA ESTIMA

VICTOR MATHEUS SOARES DA SILVA
WILLIANE VIANA DE SOUSA

9235593-SDS-PE
9065950-SDS-PE
10667437-SDS-PE
2250743622-SDS-BA
10102517-SDS-PE
8285219-SDS-PE
4387439-SSP-PI
8722766-SDS-PE
2094075141-SSP-BA
9.043.637-SDS-PE
9609457-SDS-PE
8799153-SDS-PE
9436290-SDS-PE
10837027-SDS-PE
10079858-SSP-PE
10025294-SDS-PE
9552720-SDS-PE
4155579-SSP-PI
10027136-SDS-PE
10121095-SDS-PE
10197488-SDS-PE
7505705-SDS-PE
2094073106-SSP-BA
8941626-SSP-PE
10215848-SDS-PE
10019769-SDS-PE

CANDIDATOS: 26

quinta-feira, 2 de maio de 2019

Péagina 6 de 8



/1;\

CASA DO ESTUDANTE
DE PERNAMBUCO - CEP

PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA SOCIO @
EXTERNOS DA CASA DO ESTUDANTE DE
PERNAMBUCO (2019)

IAUPE

RESULTADO DO EXAME SOCIOECONOMICO E FINANCEIRO

INSC NOME

DOCUMENTO

DOCUMENTOS EM DESACORDO COM O EDITAL

Eliminado no Sécio Econdmico

200241
200198
200327
200299
200151
200317
200188
200018
200200
200056

JAYNE SANTOS DE CARVALHO

JOSE ALVES TENORIO NETO

JOSENILDO PAULINO DA SILVA

JURANDIR RODRIGUES DE ALMEIDA JUNIOR
MARIA LUIZA MOURA CAMPOS

MATEUS NOVAES DE SOUZA GUIMARAES
PEDRO HENRIQUE EVANGELISTA DE ANDRADE
RAY SILVA MOTA

WANDERSON GABRIEL BARBOSA DA SILVA
YURI MEDEIROS DE QUEIROZ NOGUEIRA

10655858-SDS-PE
8707011-SDS-PE
8044228-SDS-PE
9404093-SDS-PE
10042597-SDS-PE
9781146-SDS-PE
10.385.931-SDS-PE
8090762-SDS-PE
9942996-SDS-PE
8111036-DIC-PE

CANDIDATOS: 10

quinta-feira, 2 de maio de 2019
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7N PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA SOCIO @
™ EXTERNOS DA CASA DO ESTUDANTE DE

o TN PERNAMBUCO (2019) IAUPE
RESULTADO DO EXAME SOCIOECONOMICO E FINANCEIRO
INSC NOME DOCUMENTO

REPROVADO DOCUMENTACAO NAO ENVIADA
ENSINO MEDIO E SUPERIOR

200093 DANILO DO NASCIMENTO SOUZA 9579915-SDS-PE
200048 JOAO LUCAS AMORIM PEREIRA 9926053-CNH-PE

CANDIDATOS: 2

quinta-feira, 2 de maio de 2019 Péagina 8 de 8



